
پنجشنبه 04 دی 1404 - 15:02

در دومین دور از نشست روایت خدمت با رسانه های جلفا، مرند،کلیبر و میانه اعلام شد:

همراهی رسانهها، عامل مؤثر پیشبرد پویش دو درجه کمتر در آذربایجان شرقی

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با تأکید بر نقش اثرگذار رسانهها در مدیریت مصرف انرژی، گفت: همراهی

اصحاب رسانه نقش مهمی در پیشبرد پویش دو درجه کمتر و تنویر افکار عمومی در استان داشته است.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، فیروز خدایی در دومین دور از سلسله نشست های روایت شفاف خدمت با حضور رسانه های شهرستان های مرند،

جلفا، کلیبر و میانه، با بیان اینکه گازرسانی یکی از خدمات ماندگار انقلاب اسلامی است، اظهار کرد: به برکت نظام جمهوری اسلامی، شبکه گاز کشور در کمترین زمان ممکن با

هزاران کیلومتر خطوط انتقال و توزیع در سراسر استان ها توسعه یافته است.
وضعیت گازرسانی مرند و افزایش ظرفیت شهرک صنعتی

مدیرعامل شرکت گاز استان در پاسخ به پرسش خبرنگاران شهرستان مرند درباره گازرسانی به روستاها و افزایش ظرفیت ایستگاه شهرک صنعتی شماره ۲ مرند، گفت: تعهد شرکت

گاز، گازرسانی به روستاهای بالای ۲۰ خانوار بوده که بر این اساس تمامی این روستاها در شهرستان مرند گازدار شده اند و روستاهای باقی مانده به دلیل جمعیت کم، از نظر

اقتصادی مشمول طرح گازرسانی نیستند.
خدایی با اشاره به افزایش ظرفیت ایستگاه ها متناسب با تقاضای صنعتی افزود: در صورت اشباع ظرفیت، این شرکت در اسرع وقت اقدام به افزایش ظرفیت ایستگاه ها متناسب

با نیاز متقاضیان و مشترکین محدوده اقدام می کنند درخصوص شهرک صنعتی مرند نیز ظرفیت ایستگاه تقلیل فشار در این شهر به میزان ۱۵۰ هزار مترمکعب در ساعت افزایش

یافته است.
اقدامات مقابله با فساد اداری

وی مقابله با فساد و صیانت از سلامت اداری را از اولویت های شرکت گاز استان دانست و تصریح کرد: این موضوع تحت نظارت شرکت ملی گاز ایران و دستگاه های نظارتی

استانی و کشوری دنبال می شود و با هرگونه تخلف برخورد قانونی صورت می گیرد.
مدیرعامل شرکت گاز استان از تشکیل کمیته سلامت اداری خبر داد و گفت: این کمیته از طریق جلسات منظم، بازرسی های اجرایی و کمیته های تخصصی، وظیفه صیانت از

حقوق شهروندی، امنیت عمومی و مقابله با فساد اداری را بر عهده دارد.
تشریح کامل تعرفه های گاز در سال ۱۴۰۴

خدایی در تشریح تعرفه های گاز سال ۱۴۰۴، این تعرفه ها را در بخش های زیر تقسیم بندی کرد و گفت:
بخش دولتی: دستگاه های دولتی موظف به کاهش ۲۰ درصدی مصرف نسبت به سال ۱۴۰۱ هستند و تعرفه آن ها بر اساس پله سوم محاسبه می شود. در صورت عدم رعایت، پس

از اخطار، جریان گاز ادارات پرمصرف قطع خواهد شد.
گرماتابش ها: استفاده از گرماتابش در فضای باز ممنوع بوده و مشمول قطع گاز می شود.

سکونتگاه های غیردائم: شامل باغ ویلاها و واحدهای فاقد سکونت دائم بوده و با تعرفه پله سوم و نرخ بالا محاسبه می شوند.
مددجویان کمیته امداد و بهزیستی: مصرف در پله اول به صورت رایگان محاسبه می شود.

مشترکان کم درآمد: بر اساس چارچوب های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در پله های پایین تعرفه ای قرار می گیرند.
بخش خانگی: تعرفه خانگی از ۱۲ پله به ۴ پله کاهش یافته و هر شهر استان به عنوان یک اقلیم در نظر گرفته شده است. میانگین مصرف پنج سال گذشته هر شهر، مبنای تعیین

پله هاست.
تا ۵۰ درصد میانگین: پله اول با کمترین نرخ

تا ۷۵ درصد: پله دوم
تا ۹۵ درصد: پله سوم

بالاتر از آن: بیشترین نرخ
وی افزود: نرخ محاسبه گاز خانگی معادل ۷۵ درصد متوسط قیمت گاز صادراتی است که در پله اول ۱۶۷ تومان بوده و در پله های بالاتر به صورت تصاعدی افزایش می یابد.

تأمین گاز صنایع و توزیع بخاری های پربازده
مدیرعامل شرکت گاز استان در پاسخ به پرسش خبرنگار میانه درباره فولاد میانه و محدودیت های گازرسانی گفت: در فصل زمستان و پیک مصرف، اولویت تأمین گاز با بخش

خانگی است. قطع گاز بخش خانگی به دلیل مشکلات فنی بازگشت به شبکه سخت و زمانبر بوده و تأمین گرمایش مردم اهمیت بالایی دارد، به همین دلیل پیش از فصل سرد، به

صنایع برای تأمین سوخت دوم اطلاع رسانی می شود.
وی تأکید کرد: با وجود این محدودیت ها، در زمستان های گذشته تلاش شد کمترین محدودیت برای صنایع اعمال شود و قطعی گاز در واحدهای صنعتی اعلام شده نداشتیم.

خدایی در پایان از توزیع ۵ هزار دستگاه بخاری پربازده هرمتیک بین مددجویان کمیته امداد و بهزیستی خبر داد و گفت: این طرح در راستای افزایش بهره وری انرژی ادامه خواهد

داشت.
این جلسه با پرسش و پاسخ در خصوص جایگاه های CNG جلفا، معرفی شرکت های کارور ، اقدامات شاخص شرکت گاز و حضور بموقع امداد گاز در جنگ ۱۲ روزه و جلوگیری از

حوادث ثانوی به دلیل خطرآفرینی گاز و... از جمله موارد و مباحث مورد بررسی در دور دوم روایت شفاف خدمت در این نشست بوده است.
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